

# Svensgaard Holding, registreret revisionsanpartsselskab

Storskovej 47  
Ormslev  
8260 Viby J

CVR-nr. 31488230

## Årsrapport for 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. marts 2020



Susanne Svensgaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Svensgaard Holding, registreret revisionsanpartsselskab**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Svensgaard Holding, registreret revisionsanpartsselskab Storskovvej 47 Ormslev 8260 Viby J
<b>Telefon</b>	40438487
<b>CVR-nr.</b>	31488230
<b>Hjemsted</b>	Aarhus
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Susanne Svensgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisorhuset Hinnerup ApS Bogøvej 15 8382 Hinnerup
<b>CVR-nr.</b>	35679154
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

**Svensgaard Holding, registreret revisionsanpartsselskab**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i Revisionsfirmaet John Schantz, registreret revisionsaktieselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 145.496, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 546.944, og en egenkapital på kr. 292.112.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Gæld virksomhedsdeltagere og ledelse er anført under langfristede gældsforpligtelser, idet der foreligger en tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer.



**Resultatopgørelse**

	Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.289</b>	<b>-6.650</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.289</b>	<b>-6.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		164.440	210.237
Finansielle omkostninger		-13.655	-19.970
<b>Resultat før skat</b>		<b>145.496</b>	<b>183.617</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>145.496</b>	<b>183.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		183.178	228.975
Overført resultat		-37.682	-45.358
<b>Resultatdisponering</b>		<b>145.496</b>	<b>183.617</b>

Svensgaard Holding, registreret revisionsanpartsselskab

Balance 31. december 2019

	Note	31/12 2019	31/12 2018
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		336.178	371.738
Finansielle anlægsaktiver		<u>336.178</u>	<u>371.738</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>336.178</u>	<u>371.738</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	100.000
Værdipapirer og kapitalandele		<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger		<u>10.766</u>	<u>16.068</u>
Omsætningsaktiver		<u>210.766</u>	<u>116.068</u>
<b>Aktiver</b>		<u>546.944</u>	<u>487.806</u>

Balance 31. december 2019

	Note	31/12 2019	31/12 2018
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		219.182	136.004
Overført resultat		-52.070	-114.388
<b>Egenkapital</b>		<u>292.112</u>	<u>146.616</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.832	241.190
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<u>54.832</u>	<u>241.190</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		200.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>254.832</u>	<u>341.190</u>
<b>Passiver</b>		<u>546.944</u>	<u>487.806</u>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>54.832</u>	<u>200.000</u>	<u>54.832</u>
	<u>54.832</u>	<u>200.000</u>	<u>54.832</u>

**3. Eventualaktiver**

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på t.kr. 54, som ikke er indregnet i balancen.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.